教务〔2025〕8 号

关于举办“人工智能赋能课程智慧升级”培训的通知

各教学单位：

为进一步提升我校课程建设水平，推动我校课程建设与线上教

学在 AI技术条件下升级提档，教务部决定于 2025 年 3月 4 日（周二）

举办题为“人工智能赋能课程智慧升级”的线上培训，现将会议安排

如下：

一、参会人员

全校教师及关注 AI在教育领域应用、发展的教职员工。

二、培训日期及时间

2025 年 3月 4 日（星期二）19:00-21:00

三、直播地址 https://zhibo.chaoxing.com/8000274001704590

请各单位认真组织教师参加培训，并积极参与在线交流。不能

参加直播培训的教师，可以通过扫码回放观看培训内容。

教务部

2025年 2月 28日